Eminentiae Vestrae obsequentissimus et humillimus Servus
F. W o lo d k o w ic z , Archiepiscopus Metropolita 

totius Russiae (mpr).

220.
Volodimiria, 3. X. 1773.

Documentum commisionis in administrationem cuiusdam ecclesiae paroecialis.

ASV, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 91, fol. 285.

Felicianus etc.
Reverendo in Christo Patri Leoni Stetkiewicz, actuali Presbytero, 

salutem in Domino. Occurrendo quatenus gloria Dei in Ecclesia Paro- 
chiali Didkowscensi Decanatu Ovrucensi sita et post obitum R. N. N. va-

care non cesset, et animae Christi Fidelium in spiritualibus suis neces
sitatibus detrimentum aliquod non patiantur, Dilectioni Tuae eandem 
in curam et administrationem dare, commendare et committere consti
tuimus, prout praesentibus Literis Nostris damus, commendamus, et com
mittimus in Nomine Domini, obligando Dilectionem Tuam, quatenus 
indilate ad suprafatam Ecclesiam et Parochiam Didkovcensem condescen
dat, suppellectiles ejusdem, et omnia mobilia regestret, atque Regestra 
copiatum ad Nos transmittat. Parochianis vigilanter, diligenter et pru
denter inserviat, Sacramenta administret, Verbum Dei depraedicet, et 
omnibus dictorum Parochianorum necessitatibus succurrere studeat, ita 
ut non modo ludici Supremo Christo in die extremo, verum etiam et No
bis Pastori in casu negligentiae strictam reddat rationem, et non sit punitus. 
In quorum etc. Datum Vlodimiria, in Residentia Nostra, die 3 mensis 
Octobris, v. s., 1773 anno.

F e l ic ia n u s , Archiepiscopus Metrop. totius Russiae (L.S.)

221.
Volo elimina, 7. X. 1773.

Transmittit quaedam documenta spectantia concordiam suam cum Coadiu- 
toribus.

ASV, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 91, fol. 290.

Illustrissime, Excellentissime et Rev.me Domine,
Patrone Colendissime.

Multitudo rerum exponendarum ad praesens Excellentiae Vestrae 
cum acciderit eodem tempore, quo undique angustiis premor, adeo ut 
neque omnibus sine mora satisfacere, neque suis humanissimis epistolis, 
anteriori sub die 16, posteriori sub 30 Septembris, uti vellem et decet, 
rescribere queam, non me culpabilem existimari permittet, si reservata 
uberiori expositione pro futura immediate posta illa nude enumeravero.

1. mo Transmittam copiam Reversalium per me datarum praeterita 
septimana Dubna Generali Russico de Szyrkow, quibus mediantibus 
lucratus sum excarcerationem Presbyterorum meorum Berdiczoviae de
tentorum.

2. do Copiam Literarum Eminentissimi Cardinalis Vice Comitis, Nuntii 
Viennensis, et Excellentissimi Comitis a Pergen, quibus requiror ad de
mandandum omnimodae exeeutioni Decretum suppressionis Ordinis 
Jesuitarum.